
UCHWAŁA NR VI/30/2024 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok według załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok według załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku wg załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej  uchwały. 

5. Dotacje podmiotowe w 2024 r. wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacje celowe w 2024 r. wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/30/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 4 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 937,00 8 500,00 61 437,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 8 500,00 53 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 500,00 8 500,00

750 Administracja publiczna 67 990,00 4 000,00 71 990,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 780 976,00 5 500,00 786 476,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 819,00 5 500,00 30 319,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 33 680 825,74 18 000,00 33 698 825,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/30/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 4 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 135 077,39 -380 000,00 7 755 077,39

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 860 351,00 -380 000,00 3 480 351,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 049 351,00 -380 000,00 1 669 351,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

627 000,00 160 000,00 787 000,00

40002 Dostarczanie wody 627 000,00 160 000,00 787 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 510 000,00 150 000,00 660 000,00

600 Transport i łączność 12 106 903,80 -60 000,00 12 046 903,80

60016 Drogi publiczne gminne 11 629 261,30 -20 000,00 11 609 261,30

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -30 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 207,30 -20 000,00 96 207,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 054,00 30 000,00 863 054,00

60017 Drogi wewnętrzne 174 500,00 -40 000,00 134 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 -22 000,00 31 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -18 000,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 331 800,00 45 000,00 376 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 500,00 45 000,00 368 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 770,00 22 000,00 112 770,00

4260 Zakup energii 75 000,00 20 000,00 95 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00 3 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 4 309 447,40 20 000,00 4 329 447,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 858 543,40 20 000,00 3 878 543,40

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 20 000,00 275 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 212,00 25 000,00 506 212,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 431 512,00 25 000,00 456 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 15 000,00 66 000,00

4260 Zakup energii 64 000,00 10 000,00 74 000,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00 0,00 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

120 000,00 0,00 120 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 2 000,00 2 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

120 000,00 -2 000,00 118 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 743 278,00 80 000,00 6 823 278,00

80104 Przedszkola 88 000,00 20 000,00 108 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

88 000,00 20 000,00 108 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 173 500,00 60 000,00 233 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 60 000,00 230 000,00

852 Pomoc społeczna 2 253 494,00 28 000,00 2 281 494,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 903 240,00 20 000,00 923 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 994,00 20 000,00 630 994,00

85295 Pozostała działalność 564 282,00 8 000,00 572 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 528,00 8 000,00 45 528,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 422 841,65 20 000,00 1 442 841,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 286 000,00 20 000,00 306 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 20 000,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 796 100,00 80 000,00 1 876 100,00

92116 Biblioteki 310 000,00 30 000,00 340 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

310 000,00 30 000,00 340 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 459 000,00 50 000,00 1 509 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 459 000,00 50 000,00 1 509 000,00

Razem: 41 221 041,29 18 000,00 41 239 041,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 4 września 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania  
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2024(7+8+10+ 11) 
dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach §905 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków okreś. W 
art..5 ust.1pkt2 
u.f.p i dotacji na 
realizację 
przedsięw.finans.z 
udziałem tych 
środków §906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągane 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 11 12 

1 

010 01043 Przebudowa istniejącej przepompowni na 
stację wodociągową wraz z wyposażeniem 
oraz  modernizacją zbiornika 
wyrównawczego w m. Łukawa i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wilczyce trwałość projektu 
§ 4260 i § 4270 

44 023,95 10 000,00 10 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 44 023,95 10 000,00 10 000,00        
   wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00   0,00 0    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 1



2 010 01043 Modernizacja istniejącej przepompowni 
wody wraz z budową studni głębinowej w 
m. Gałkowice-Ocin 3 620 000,00 3 470 351,00 1 669 351,00 1 801 000    

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00        
   wydatki majątkowe 3 620 000,00 3 470 351,00 1 669 351,00 1 801 000       

3 010 01043 Budowa wodociagu Gałkowice Ocin- 
Wysiadłów (dokumentacja) 80 000,00       

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 80 000,00          

4 010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Wilczyce- 
trwałość projektu § 4270 16 196,03 5 000,00 5 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 16 196,03 5 000,00 5 000,00        
   wydatki majątkowe           

5 010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ściekówwraz z zakupem i dostawą ciągnika 
i beczki asenizacyjnej 3 760 000,00 3 760 000,00 704 870,00   1 964 802 1 964 802 

A. 
B. 
C. 
D.  

1 090 328  Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 3 760 000,00 3 760 000,00 704 870,00   1 964 802 1 964 802  1 090 328   

6 600 60016 
Remont dróg w ramach modernizacji 
infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Wilczyce oraz przebudowa chodnika na 
ciąg pieszo-jezdny w m. Wilczyce 

2 657 000,00 2 622 000,00 122 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 2.500.000 

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 2



   wydatki majątkowe 2 657 000,00 2 622 000,00 122 000,00     2 500 000   

7 700 70005 Głęboka termomodernizacja obiektów 
uzyteczności publicznej -trwałośc projektu 
§ 4260 25 000,00 5 000,00 5 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

0,00  Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      0   
   wydatki majatkowe           

8 700 70005 
Głęboka termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Wilczyce w latach 2022-2023-trwałość 
projektu 

25 000,00 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00        
   wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00        

9 710 71004 Plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego 120 000,00       

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 120 000,00          
   wydatki majatkowe           

10 720 72095 

Szkolne Pracownie Informatyczne 
Woj.Świętokrzyskiego - trwałość projektu 
par.4430 

535,00 300,00 300,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 
Szkoła 
Podstawowa w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 535,00 300,00 300,00        
   wydatki majatkowe           

11 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania, UPS do serwera, UPS do 
swicha i firewalla w ramach 
projektu"Cyfrowa Gmina"-trwałość 
projektu 

7 000,00 3 500,00 3 500,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 7 000,00 3 500,00 3 500,00        
   wydatki majatkowe           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 3



12 852 85295 Razem dla dobra seniorów- program 
wsparcia osób niesamodzielnych w Gminie 
Wilczyce -trwałośc projektu 140 010,00 120 010,00 120 010,00     

A.  
B.       
C. 
D.  

 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 140 010,00 120 010,00 120 010,00        
   wydatki majatkowe        0,00 0,00  

13 852 85295 Świetlica środowiskowo-profilaktyczna 
wraz z filiami w Gminie Wilczyce -
trwałość projektu 214 975,00 194 975,00 194 975,00     

A.  
B.      
C. 
D.  

 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 214 975,00 194 975,00 194 975,00        
   wydatki majatkowe           

14 921 92120 
Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw.Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w m. Dacharzów na 
wymianę pokrycia dachowego na kościele 
wraz z wymianą elementów ogrodzenia 

837 000,00 837 000,00 37 000,00     
A. 
B. 
C.  
D. 800.000 

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majatkowe 837 000,00 837 000,00 37 000,00     800 000,00   

15 921 92120 
Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Katarzyny 
Dziewicy i Męczennicy w m. Łukawa na 
remont elewacji kościoła  

205 000,00 205 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C.  
D. 200.000 

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majatkowe 205 000,00 205 000,00 5 000,00     200 000,00   

16 900 90005 

Ekoenergia w gminach Obrazów, 
Wilczyce, Sadowie, Wojciechowice, 
Waśniów -trwałość projektu § 4430 

5 246,00 2 000,00 2 000,00     
A.  
B.      
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 5 246,00 2 000,00 2 000,00        
   wydatki majatkowe           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 4



17 900 90095 Opracowanie dokumentu "Gminny 
Program Rewitalizacji dla Gminy Wilczyce 
do 2030 roku" 22 000,00       

A.  
B.      
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 22 000,00          
   wydatki majatkowe           

Ogółem 11 778 985,98 11 240 136,00 2 884 006,00 1 801 000  1964802 1964802 3 500 000,00 1 090 328,00 x 

wydatki bieżące 619 985,98 345 785,00 345 785,00   0 0    
wydatki majątkowe 11 159 000,00 10 894 351,00 2 538 221,00 1 801 000  1964802 1964802 3 500 000,00 1 090 328,00  

              
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Środki z RFRD 
D. Fundusz Inwestycji Strategicznych 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 4 września 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2024 (7+8+9+10) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach § 905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60016 
Remont i przebudowa dróg w 

ramach modernizacji infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Wilczyce  
2 175 264 175 264   

A. 
B. 
C.  2.000.000 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

2 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej nr 
395024T Wilczyce-Podłącze- 

Gałkowice-Ocin (dokumentacja) 
50 000 50 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

3 600 60016 
Remont i przebudowa dróg w 

ramach modernizacji infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Wilczyce  
6 515 790 515 790   

A. 
B. 
C. 
D.  6.000.000 

 Urząd Gminy Wilczyce 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 1



4 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej na 
działace nr ew.271 w m. Ocinek 12 000 12 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

5 600 60020 Zakup i montaż nowych wiat 
przystankowych 45 000 45 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

6 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
m. Dacharzów 50 000 50 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

7 720 72095 
Projekt "Wzmocnienie 

cyberbezpieczeństwa w UG 
Wilczyce"- zakup i wdrożenie 
szeregu systemów i urządzeń  

280 497    
A.    53.294 
B. 
C. 
D.  

227 203 Urząd Gminy Wilczyce 

8 900 90015 Zakup i monaż lamp i przewodów do 
oświetlenia ulicznego 100 000 100 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

9 900 90095 
Zakup kosiarki spalinowej 

(traktorka) na cele gospodarki 
komunalnej 

15 000 15 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

Ogółem 9 243 551 963 054   8 053 294 227 203 x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 2



C. Inne źródła         
D.  Fundusz Inwestycji Strategicznych Polski Ład        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 4 września 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji w zł 
1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczycach 340 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

851 600,00 

2 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

111 300,00 

3 801 80106 2540 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

67 400,00 

4 801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

26 100,00 

5 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

1 416 000,00 

6 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

156 600,00 

7 801 80106 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

136 900,00 

Ogółem 
3 105 900,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/30/2024 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 4 września 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 2710 
Remont drogi powiatowej nr 
1581T Sobótka-Wilczyce w 
miejscowości Wilczyce od km. 
0+000 do km 0+750 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 34 130,50 

2 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
15810T Sobótka-Wilczyce w 
miejscowości  Wilczyce od km 
2+659 do km 3+209 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 197 350 

3 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1581T Sobótka-Wilczyce od 
km 3+809 do km 4+024  w m. 
Wilczyce 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 16 721 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 

Dofinansowanie zakupu nowego 
lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Wysiadłowie 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wysiadłowie 186 900 

2 801 80153 2820 

Wyposażenie szkoły w 
podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa 
"Wspólnota Wiejska" 

6 106,45 

3 801 80153 2820 

Wyposażenie szkoły w 
podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin"Moja 
Miejscowość 

10 432,84 

4 921 92120 6570 
Remont ogrodzenia cmentarza 
parafialnego w m. Wilczyce 
wraz chodnikiem na działkach o 
nr ewid. 342 i 344/1 

 Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw.Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w m. 
Dacharzów 

260 000 

5 921 92120 6570 
Remont ogrodzenia cmentarza 
parafialnego w Darominie wraz 
chodnikiem na działce o nr 
ewid.445 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw.Matki Bożej 
Królowej Polski w 
Darominie 

157 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 1



6 921 92120 6570 
Wymiana pokrycia dachowego 
na kościele wraz z wymianą 
elementów ogrodzenia 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw.Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w m. 
Dacharzów 

837 000 

7 921 92120 6570 
Wymiana elementów więźby 
dachowej  na  kościele w. 
Dacharzów 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw.Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w m. 
Dacharzów 

50 000 

8 921 92120 6570 
 Remont elewacji kościoła w 
parafii pw.Św.Katarzyny 
Dziewicy i Męczennicy w m. 
Łukawa 

Parafia 
Rzymskokatolicka pw. 
Św. Katarzyny Dziewicy 
i Męczennicy w m. 
Łukawa  

205 000 

9 926 92605 2360 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w dziedzinie 
kolarstwo 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

30 000 

10 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000 

11 852 85295 2360 
Wsparcie organizacji 
przekazującej nieodpłatnie 
żywność dla mieszkańców 

wyłoniona w drodze 
konkursu 4 000 

Ogółem 2 054 640,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do  uchwały Nr VI/30/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 4 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.609) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (t.j.Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270 ), dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2024 rok: 

1) zwiększono plan dochodów o kwotę 18.000 zł, w tym:  

-  wpływy z odszkodowań wynikających z umów ( świetlica Przezwody) 

8.500 zł, 

-  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4.000 zł, 

-  odpłatność za usługi opiekuńcze świadczone przez OPS 5.500 zł. 

2) zmniejszono plan wydatków 

- w dziale 600, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne  o kwotę 20.000 zł,  rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne o kwotę 40.000 zł, 

- w dziale 010, rozdziale 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, § 6050 Wydatki inwestycyjne 
(przepompownia Gałkowice- Ocin) o kwotę 380.000 zł , w tym 300.000 zł  zwrot podatku Vat z Urzędu 
Skarbowego, 80.000 zł przesunięcie planu wydatków na dokumentację budowy wodociągu Gałkowice-Ocin - 
Wysiadłów na 2025 rok, 

    3) zwiększono  wydatki na: 

- zakup wody 150.000 zł, zakup materiałów 10.000 zł,  

- świetlice wiejskie ( zakup wyposażenia, energia, gaz) 45.000 zł, 

- zakup usług pozostałych UG 20.000 zł, 

- ochotnicze straże pożarne 25.000 zł, 

- opłaty za uczęszczanie dzieci do przedszkoli na terenie innych gmin 

20.000 zł, 

-  dowóz uczniów do szkół 60.000 zł, 

- plan finansowy OPS 20.000 zł, świetlice środowiskowe  8.000 zł, 

- oświetlenie uliczne (zapłata za energię) 20.000 zł, 

- działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Wilczycach  30.000 zł, 

- dotację dla parafii Jankowice na wymianę elementów więźby dachowej 

50 .000 zł, 

Po wprowadzonych zmianach wynik budżetu nie zmienił się, nastąpiło zwiększenie dochodów i przesunięcie 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C408F131-7F11-4C28-8B70-A44F16340D6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/30/2024 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje podmiotowe w 2024 r.
	Załącznik 6 - Dotacje celowe w 2024 r.
	Uzasadnienie


